REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

@ : DEKLARATE N indeksi | 7§, ¢
E INTERESAVE PRIVATE i

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g€ fillon puné& né€ njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké ”, Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 9.2.2006 dhe
né ligjin nr.9529, daté 11.5.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri . Atésia Mbiemri
MIGENA GJERGJ LASKA
Funksioni
GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, Blv.”Zhan D’Ark”

Data e emérimit né Data e dorézimit té
detyré - _deklaratés
4 TETOR 2006 3 NENTOR 2006

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve.

Nénshkrimi
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite, sipas g&rmés “a, b, ¢, ¢, d” t€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003, burimet e origjings s& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t&
zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

e N& rastet kur zyrtari transferon t& drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetdm gjendjen e kétyre t& drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisg, t€ cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér té cilat béhet deklarimi.

~ Pérshkruani hollésisht: lojin, sqﬁrfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né vnlute' .
qe" asqyrohet né doknmentacnomn qé dlSpOllOlIl, né mungesé t& dokumenteve shumén e shpenzlmeve q‘e‘ i
\er, pjmén tnkuese qé mtér’o_m dhe bunmet e ong;mﬁs apo. té knjumt té cdo loj 'pasune, taé:-f_'__g'

o ' Vlera me sh:fra dhe me i alé

1 Gjend_}a cash + leter me vlere (Bono Thesan) biere 1.000.000 + 4.000.000 = | 100%
népérmjet Raiffeisen Bank me maturim 12 mujor, | 5.000.000.
emetuar ne dt.17.1.2006 dhe 2.2.2006. (Pesé milion)leké.
Burimi: Nga shitja e apartamentit né vlerén
5.000.000 leké gé ka gené i krijuar nga té ardhurat e
punés dhe kursimet e mija disa vjecare, si dhe nga

kontributi i ofruar prej ish-bashkéshortit tim.

|2 [ Autoveturé tip Ford Fiesta me targé [JJJJJJJ | 400000 (XKatérgind mijé) | 100%
prodhim i vitit 1992, bleré né Prill 2005. leké.
Burimi: Nga puna dhe kursimet e mija disa vjegare.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MIGENA LASKA //
<7 ’ i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plot€soni né fotokopje té tij. /ﬂ/
“Para fillimit 1¢ detyrés™ 3
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimiprurése dhe jo

fitimprurése, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do

organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore pér periudhén nga data 1

janar, deri n€ datén e fillimit t&€ punés té vitit t& deklarimit;

® NE rastet e zot€rimit pasiv t¢ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
perfitimit t& fryteve civile t& pron&sisg, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t&

detyrés.
~ Pérshkruani hollélmht c;do llo; angazhimi dhe vepnmtane qé ka sjellé t

j Shulna [ tE ardlmrave te

- ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané _
~ siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektii ~ krijuara, né leké apo né
- veprimtarisé s¢ organizatés, funkmom dhe!ose natyra e angazhmut nga  valuté -
1 janari deri datén e fillimit né detyré.  (me slnfra dhe me fj alé)

| Té ardhura nga bursa e Shkollés sé Maglstratures nga 1 Janar - 348.300

| 4 Tetor 2006, té térhequra népérmjet Nr. té llogarisé rrjedhése né
| Raiffeisen Bank. (38.700 leké/muaj)

(Treqind e dyzet e teté |
mijé e treqind) lekeé.

Interesat e térhequra nga Bonot e Thesarit

87.298
(Tetédhjeté e shtaté mijé |
e dyqind e néntédhjeté e
teté) leké.

| Kursime t€ realizuara nga dieta (shérbim pune né Dion, Franceé)
| organizuar nga Shkolla e Magjistraturés dhe Késhilli i Europes

350 i
(Treqind e pesédhjeté) |
Euro.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MIGENA LASKA

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopj

“Para fillimit t¢ detyrés” 4
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DETYRIMET FINANCIARE

[

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE "

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés prej;

zyrtarit, bashk&shortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.

o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né

 lek& apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit t¢ detyrimit .
~ (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazg, pér kredité bankare

Shuma e detyrimit financiar qé¢ ka
mbetur e pashlyer, deri né daténe
fillimit t¢ punés.

~ shumén totale (kryesor + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe  (me shifra dhe me shkrim) |
\\
\\\x.
\.__‘.I\I‘I\
\\..\\H
Emri, Mbiemri, Nenshkrimi,
MIGENA LASKA

T i

“Para fillimit té detyrés” 5
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@ DEKLARATE :;'lli'_‘gf(’l;ﬁ
E INTERESAVE PRIVATE ol

E pjesétaréve t€ familjes ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé né moshé madhore L]

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandallmm e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Para fillimit té detyrés” 7
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

a3

paluajtshme tlhe té lna;tshme, te regjlstmar ose 10 né reg]lstrat publiké.

' Nr. o '_Pérshkrlml i pasurlse dhe burum i kﬂjlmﬂ L Vlera me shlfra dhe me l’jaie  né%

P]esa

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértete.

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

......

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

“Para fillimit t¢ detyrés” 8

i _-.':-Pershkmam hollésnsht llojm, slpérfaqen, adresén kn ndodhen, vitin e krijimit, vlerﬁn ne:leké_ apo né valuté i
e yr  de ionin gé dispononi, ! _ shumér s_hpenz;meveqe_”__-_
kem._lﬂyer, pjesén takuwe qe mtérom dhe lummet e ongjmés apo té krunmt té g:do llc’u pasurle, té





